
ZARZĄDZENIE NR 386/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr  171/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14.03.2022 r.  w sprawie 
zamiany prawa własności lokalu mieszkalnego nr 1, położonego w Wałbrzychu przy ul.Duboisa 35 wraz 
z udziałem wynoszącym 3115/10000 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki nr 79, 

obręb Biały Kamień 14  stanowiącego własność Gminy Wałbrzych na prawo własności lokalu 
mieszkalnego nr * położonego w Wałbrzychu przy ul. *  wraz z udziałem wynoszącym 1209/10000 

w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki nr * , obręb Sobięcin 28, stanowiącego 
własność Pani * . 

Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2022.559 ze 
zm.), art. 35 ust.1 i 2, art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami  
(t.j.Dz.U.2021.1899 ze zm.) oraz § 2 Uchwały  nr XXXIV/138/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu   (Dz.Urz. Woj. Doln.  z 2005r. Nr 25, poz. 558 z późn. zm.)  zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 171/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14.03.2022 r.  w sprawie 
zamiany prawa własności lokalu mieszkalnego nr 1, położonego w Wałbrzychu przy ul.Duboisa 35 wraz 
z udziałem wynoszącym 3115/10000 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki nr 79, 
obręb Biały Kamień 14 stanowiącego własność Gminy Wałbrzych na prawo własności lokalu mieszkalnego nr 
* położonego w Wałbrzychu przy ul. * wraz z udziałem wynoszącym 1209/10000 w częściach wspólnych 
budynku i w prawie własności działki nr * , obręb Sobięcin 28, stanowiącego własność Pani *  w miejsce 
wyrażenia "w prawie własności działki nr 791" wpisuje się "w prawie własności działki nr 79". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami i Mienia 
Komunalnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. *Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej w związku z ustawą o ochronie danych osobowych oraz ogólnym rozporządzeniem 
o ochronie danych 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB002416-FC94-4197-967C-0463CDB12AE9. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


